Qui seducit rectos per suum malum, in
 cadit in corruptionem & mercedem,
 & declinans a lege effugiet bonos,
 & non ingredietur in ea. Vir di-
 ces vel sapiens apud semetipsum: &
 pauper prudens apud seipsum. Pro-
 pter auxilium iustorum fiet locusta mul-
 ta: & humilis parvulus in gloria in-
 quatum. Qui celat impietatem suam,
 non erunt plures viae ejus. Qui promulget
 impietatem suam, etiam corruptio eius
 locuetur. Bonus homo qui omnia timet
 propter pietatem. Et domus cordis cadit
 in mala. Leo famelicus, & lusus
 agrediens, qui irascit pauperem: &
 cadit de grege agnorum. Rex cuius
 subditantes pecuniarum suarum forte
 propele, est appropinquatio maxima: qui
 autem dicit se esse opulentem, crepat longum
 tempus. Qui securitatem passus viro
 in occasione homicidii, est prostratus,
 & non erit in se. Vir taceat ac tranqui-
 llitate. Erunt filius tuum, & amab-
 is te, & diliget te anima tua ornamentum.
 Ne obtempres genti transgre-
 dienti legem. Ambulans iustus, jam
 praedestinatus est: & incedens per
 treantes periculosos, & adus, implicabitur
 in eis. Qui operatur vicram
 suam, implicabitur passibus: & qui
 expedit ostensionem & etiam, repe-
 bim eggesta. Erato securus, fide-
 lis, benedictus bonis: bonis mul-
 tis: & sceleratus non erit impudens:
 Et qui talis est avarus, tradit homi-
 nem pro fragmento panis. Vir inveni-
 dus inhiat divitiis: & nescit quid mi-
 sericordiae detinet eum. Qui corrumpit
 vias hominis, acquirit suam gratiam &
 donorum quàm is qui blandus illi
 sermone suo. Qui non infertur illi
 suo aut manum suam, & puer: se hoc
 non peccare, hic participet esse viri ne-
 farit. Homo qui non fastidit, iudicatus
 temerè: & qui expulset est in domum,
 eius habet ibi. Qui cogitavit in
 corde praecipit, & desipiens est: & qui
 incedit propter, salvabitur. Qui dicit
 pauperibus, verumè indignus: & qui
 avertit oculos suos ab eis, erit in
 angustia maxima. In locis impiorum
 miser erit status iustorum: & in in-
 teritu eorum multiplicabitur suis ius-
 tiorum.

משלי : לא

Verfio VUL. LAT.

תרגום ארמאי ARGUM. PAR. CHALD. Verfio Latina.

18. In nocte in extinguetur non est. Circulus bona quod Guffavit
 עשמה בירשוב סורה לא יכבה בלילה הנה :
 19. In nocte lucerna eius. Manum suam misit ad fortia, & digi
 יורה שלחה בכישור וכפה חמכו פלך :
 20. Manum suam aperuit inopi, & palmas suas extendit ad
 בפה פרשה לעני ויורה שלחה לאביו :
 21. Non timebit domus lux à frigiditate nivis, & omnes enim domestici ejus ve
 לא יזרא לבחיה משלג כי כל פיהה לבש שנייה :
 22. Stragulam vestem fecit sibi : byffus & purpura indumentum ejus.
 מכרים עשהה לה שש וארבען לבושה :
 23. Nobilis in portis vir est, quando federit cum fenatoribus cer
 נורע בשערים בעלה בשבח עב וקני ארץ :
 24. ræ. Sindanem facit, & vendit, & cingulum tradidit Chan
 סדו עשהה ותמכר בעלה נחמד נחמד ונחמד :
 25. nanzo. Fortitudo & decor indumentum ejus, & ridebit in
 יתקד לבושה ותשיק ליוב אחרון :
 26. die novissimo. Os suum aperuit sapientie, & lex elementis
 פיה פתחה בהכמה ויורה חסר על לשונה :
 27. in lingua ejus. Confideravit femitas domus suæ, & panem
 צפיה הליכות פיהה לרוב עצלות לא חמלה :
 28. otiosa non comedit. Surrexit filii ejus, & beatissimum prac
 קמו בניה ואשריה בעלה :
 29. dicaverunt: vir ejus, & laudavit eam. Multæ filie congrega
 ויהלה : רבות בנות עשו חיל ואה עולת :
 30. es universas. Fallax gratia, & vana est pulchritudo : mulier
 על בלנה שקר החן ובל היפי :
 31. timens Deum, ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum, & laudent eam in portis opera ejus.